Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e.V.- Schiitzenkreis Backnang

Luftgewehr Kreisoberliga 2015/2016
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.01.2016

Ligaleiter:

Preuhs, Dietmar KlingwiesenstraBe 5 74420 Oberrot Tel.. 07977-8205 Fax: - dietmar.preuhs@web.de

Gastgeber: SV Affalterbach IV

SV Affalterbach IV SV Eutendorf Il

Gastgeber: SGi Backnang |

SGi Backnang | SV Murrhardt-Karnsberg |

Gastgeber: SGi Lautertal |

SGi Lautertal | . NN Neutral |

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SGi Backnang |

SV Murrhardt-Karnsberg |
SV Affalterbach IV

SGi Lautertal |

SV Eutendorf Il

aArwOND—=

5 0
3 2
5 0
E.Punkte
18 : 7
22 : 3
15 : 10
13 : 12
7 18

2 0
2 0
2 0
M.Punkte
10 : O
8 : 2
6 4
4 6
2 8
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SV Affalterbach IV

Mesmer, Anja
Heinecke, Cornelia
Mesmer, Fabian
Mesmer, Gernot
Schweda, Samuel

Mannschaftswertung
SGi Backnang |

Kratofil, Michael
Beil, Stefan
Schwartz, Andreas
Dick, Sabrina
Schaufler, Heiko

Mannschaftswertung

SGi Lautertal |

Zahner, Klaus
Magenau, Peter
Stark, Michael
Bruss, Rosi
Anton, Volker

Mannschaftswertung

382
351
345
340
333

369
370
336
349
353

354
355
361
328
332

9,0

SV Eutendorf i
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362
321
343
326
294

SV Murrhardt-Karnsberg |

1
1
0
0
1

2
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369
355
342
350
352

OO O OO0

Jankowski, Alexander
Hanselmann, Walter
Wirth, Johannes
Gesierich, Wolfgang
Gorke, Markus

Rudolph, Marco
Reber, Tobias
Biederer, Manuel
Stein, Alexander
Béhm, Andreas
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