## Luftgewehr Kreisoberliga 2015/2016

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.01.2016

Ligaleiter:

Preuhs, Dietmar Klingwiesenstraße 5 74420 Oberrot Tel.: 07977-8205 Fax: - dietmar.preuhs@web.de

Gastgeber: SV Affalterbach IV

SV Affalterbach IV : SV Eutendorf II 5 : 0 2 : 0

Gastgeber: SGi Backnang I

SGi Backnang I : SV Murrhardt-Karnsberg I 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SGi Lautertal I

SGi Lautertal I : NN Neutral I 5 : 0 2 : 0

## Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte	
<ol> <li>SGi Backnang I</li> <li>SV Murrhardt-Karnsberg I</li> <li>SV Affalterbach IV</li> <li>SGi Lautertal I</li> <li>SV Eutendorf II</li> </ol>		18 : 7 22 : 3 15 : 10 13 : 12 7 : 18	8 : 2 6 : 4 4 : 6	
o or Eatondon ii		, , ,		

## Luftgewehr Kreisoberliga 2015/2016

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.01.2016

SV Affalterbach IV			:	sv	V Eutendo	rf	II		
Mesmer, Anja Heinecke, Cornelia Mesmer, Fabian Mesmer, Gernot Schweda, Samuel	382 351 345 340 333			1 1 1 1	0 0 0 0			362 321 343 326 294	Jankowski, Alexander Hanselmann, Walter Wirth, Johannes Gesierich, Wolfgang Gorke, Markus
Mannschaftswertung		5	:	0	2	:	0		
SGi Backnang I		: SV Murrhardt-Karnsberg I							
Kratofil, Michael Beil, Stefan Schwartz, Andreas Dick, Sabrina Schäufler, Heiko	369 370 336 349 353	9,0		1 1 0 0 1	0 0 1 1 0		7,0	369 355 342 350 352	Rudolph, Marco Reber, Tobias Biederer, Manuel Stein, Alexander Böhm, Andreas
Mannschaftswertung		3	:	2	2	:	0		
SGi Lautertal I			:						
Zahner, Klaus Magenau, Peter Stark, Michael Bruss, Rosi Anton, Volker	354 355 361 328 332			1 1 1 1 1	0 0 0 0			0 0 0 0	, , , ,
Mannschaftswertung		5	:	0	2	:	0		